') Lii8tui& tato pfepsiina jest Ui y prvnf diisti nafieho formultfe na listd 81.
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66.

(Bok ?) — Jan a Petr bratfi z Bozmberka presenmi na £ani v MiUcioe,

upr^zdnenou timrtim fardfe Earla, kn^ze Filomena z Mlad6 Boleslavi. —
n. fol. 45.

Presentacio bona.

Reverendissimo in Christo patri ac domino d. Jo[hanni] sancte

Pragensis ecclesie archiepiscopo, apostolice sedis legato, aut suis ri-

cariis in spiritualibus Johannes et Peti*us de Rosemberg oc. . . . ad

vacantem ecclesiam parochialem in Miliczin per mortem bone me-

morie domini Karoli, ultimi et immediati rectoris eiusdem, cuius jus

patronatus sen presentandi ad nos dinoscitur pertinere, Philomenum

de Juveni Boleslavia presbyterum Pragensis diocesis V. R. pater-

nitati duximus presentandum, humiliter supplicantes, ut ipsum ad

dictam ecclesiam in Miliczin instituere et confirmare dignemini sibiqne

curam in temporalibus et regimen animarum, prout ad yestrnm

spectat officium, committentes in eadem. In cuius fei testimoninm

sigilla nostra presentibus sunt appressa. Datum oc. .

.

67.

(Bok ?) — Prodej knihy „Infortiatum" za 10 zlatych. — I. fol. 54.

Instrumentum yendicionis unius vel plurimomm libromm.

In nomine Domini oc. Nobilis vel discretus vir dominus A.

libere et absolute vendidit tradidit et concessit venerab. viro domino

N. quoddam yolumen libromm legalium, quod Inforciatum vnlgariter

nuncupatur, scriptum in quatemis cartarum, quod incipit in textu

principalis folii sic: In principio erat verbum oc. et finit in e^ideiD

cartha in textu sic: plenum gracia et veritate, et dictum volumenin

manibus sibi tradidit pro precio X floranoi*um boni et purl auri de

Florencia, quos quidem florenos venditor confessus fuit et recognovit

se habuisse et recepisse a N. pi'edicto etc

68.

(Bok ?) — Ustanoveni generalnfho vikife arciblskupova a povinnosti jeho.

I. fol. 52.

Forma generalis commissa ab archiepiscopo ipsi vicario et est

melior.

Johannes archiepiscopus ^) oc. discrete viro . . . vicario nostro

>) Nejspiie jeitd arcibiskap Jan 0£ko z Yladfrn^. — E tomn sroTn. listina

arcibiskupa Amodta o poyinnostech gen. vikiife t Cancellaria Amesti str. 66.
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salutem in domino. Incumbunt nobis soUicitudinis studia, ut nostra

eccfesia tarn in spiritualibus qnam in temporalibus salubriter guber-

netar et eius jura et commoda prospere dirigantur. Attendentes

itaque fidem et devocionem tuam, in quibus te probatum invenimus

jam ab olim secure, te nostris et ecclesie nostre serviciis duximus

deputandum sperantes ut exnunc circumspeccionis industria nobis et

ipsi ecclesie honoris et commodi tibique gracia retribucionis debeatur

[sic]. Quocirca te exnunc civitatis diocesis ac provincie in spiritu-

alibus et temporalibus vicarium facimus et eciam ordinamus, dantes

tibi tenore presencium plenam et liberam potestatem in civitate et

diocesi ac provincia predictis prout ad nos spectat confirmandi, visi-

tandi, puniendi, corrigendi, causas insuper audiendi, decidendi et

jurisdiccionem ecclesiasticam exerceudi, sentencias proferendi, penas

inflrgendi et exigendi, procuratorem sen procuratores et baillinos

constituendi et constitutes mutandi revocandi et ammovendi, quando-

cunque et quocienscunque videris expedire, concessiones eciam ad

fermam vel ad stalium sive ad pensionem de i-ebus nostris et ecclesie

predicte nomine nostro et ipsius ecclesie ad aliquod breve tempus

iuxta consuetudines ipsius ecclesie faciendi et omnia alia et singula

exercendi, que huius vicarie requirit auctoritas et tarn nostro quam
ipsius ecclesie honori et utilitati videris expedire, volentes et ex-

presse mandantes, ut tibi ab omnibus nostre jurisdiccioni subiectis

obediatur in omnibus premissis et premissa contingentibus sicut nobis,

alioquin processus, quos legittime feceris et sentencias, quas rite tu-

leris in contradictores et rebelles, ratos et gratos habebimus et eos

et eas faciemus auctore domino inviolabiliter observari. Insuper inter-

dicimus tibi et cuilibet tarn procuratori tarn baiulo substitute vel

substituendo a te omne genus alienacionis, ut de iuribus et proprie-

tatibus ad nos et ipsam ecclesiam et eius membra spectantibus nichil

vendere, permutare, donare, obiigare aut in perpetuum in emphi-

theosim cedere vel locare vel quomodolibet distrahere possis absque

nostri Bpeciali licencia vel mandate, pro vendicionibus rerum immo-

bilium £actis et faciendis imposterum tantum inter vasallos nostros

et ecclesie nostre, quia licite et de jure ac sine prejudicio juris et

deincepa fieri contingent et te subscribere et eisdem vendicioaibas

aut earundem factis vel faciendis aliis quam vasallis predictis nichilo-

minus tibi tuum prestare consensum [sic]. In cuius rei testimonium oc.
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(Rok ?) — Pfifiny, z kterfch mohou rodi6e bv6 dltky a pHbozn^ vydediti,

jakoi tak6 kdy 8ynov6 mohou 8v6 rodice vydMiti. — II. foL 58.

Parentes filionun possunt exheriditare partes, et XUII [sic] soot

cause, quibus pater et mater, avus et ava, filios et nepotes exheredi-

tare possunt: 1°^ causa, si filius iniecerit manum in patrem, ut of-

fenderet eum; 2. si gravamen iniuriam vel contumeliam patri fecerit;

3. si patrem accusaverit de criminalibus causis, nisi forte accusaverit

de crimine lose maiestatis vel de offensa in rempublicam facta; 4 si

filius maledixerit, cum maleficis conversatur; 5. si filius machinatnr

vel insidiatur in necem patris; 6. si filius rogatus apatre in carcere

ob debitum retruso, ut fideiubeat pro eo ipse filius; 7. si filius ca*

lumpniosam litem moverit patri, in qua lite fecerit patri dampna

gravia sustinere; 8. si filia non consenserit patri volenti earn honeste

nubere et dotem constituere secundum patris vires ; 9. si filius no-

verce sue vel concubine patris inmiscuerit; 10. si filius patrem ne-

glexerit furiosum; 11. si filius patrem a Sarracenis captum redimere

non vult, quia si pater moriatur in captivitate, ita hereditas ad ec-

clesiam spectat; 12. si pater est katholicus et filius hereticos.

Filii possunt exhereditare parentes, nepotes, avos et avas VU

causis: 1°''' si accusaverit filium de crimine, excepto crimine lese

maiestatis; 2. si pater vite filii per venenum vel alio modo insidia-

tus fuerit; 3. si pater uxori vel concubine filii se inmiscuit; 4. si

pater inhibuit filium testari in hiis quibus poterat; 5. si pater hod

egit curam filii furiosi faciendo sibi mederi; 6. si pater filium ci^^tiUD

a Sarracenis non redimerit, quia si morietur in captivitate, debetor

ecclesie vel pro redempcione captivorum; 7. si pater her^icus et

filius katholicus.

70.

(Rok ?) — Cl&nek z pravidel not&fskych o protokolu not&fovS. — L foL 63.

Quando episcopi auctoritas vel alterius autentice persone, que

persona in testimonium et fidem ipsius exempli facit illud suo sigillo

muniri et scribitur hoc modo:

In nomine domini amen. Anno . . . indiccione ... die ... hoc

exemplum per me notarium scriptum sumptum ex autenticis litteris

talis domini sigillo munitis fuit in presencia venerab. patris J. epi-

scopi a me ipso vel aliis subscriptis notariis diligenter cum autenti-

cis litteris auscultatum et cum idem venerab. pater cognoverit iUad
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cum ipsis autenticis concordare, in ipsius exempli plenam fidem et

testimonium suam auctoritatem interposuit, jubens illud sui sigilli

appensione muniri. Hoc pretermittendum non est, quod rogaciones

seu prothocoUa tabellionis alicuius, qui decesserit et in publicam